
74 KOBE STEEL ENGINEERING REPORTS/Vol. 58 No. 1（Apr. 2008）





「Ｒ＆Ｄ神戸製鋼技報　Ｖｏｌ．５８， Ｎｏ．１」お届けの件�

変　更　届�

㈱神戸製鋼所�

秘書広報部�

　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。�

　また平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。�

　このたび、「Ｒ＆Ｄ神戸製鋼技報　Ｖｏｌ．５８， Ｎｏ．１」を発行致しましたので、ご参考にな�

れば幸いと存じお届け致します。�

　なお、ご住所・宛先名称などの訂正・変更がございましたら、下記変更届けに必要事項�

をご記入のうえ、ＦＡＸにてご連絡いただきますようお願い申し上げます。�


